



# Motion till Svenska Kennelklubbens Kennelfullmäktige 2015

---

## Arvodering till disciplinnämnden

Svenska Brukshundklubben har noterat den ökande arbetslastningen för SKK:s disciplinnämnd. Dessa har enligt uppgift ökat från ett hanterbart antal till ett mycket stort antal ärenden vid varje möte.

Det ökande antalet ärenden kräver mycket tid, ett grundligt arbete och stort engagemang från nämndens ledamöter, då besluten kan få stor konsekvens för berörda medlemmar.

Idag utgår ett arvode för varje möte, men förberedelsetiden kan ta två eller tre gånger så lång tid.

Med anledning av ovanstående yrkar Svenska Brukshundklubben på att Kennelfullmäktige 2015 uppdrar åt Svenska Kennelklubbens Centralstyrelse

att utreda arvoderingen till disciplinnämnden så att den harmonierar med den arbetstid som vidtas för att kunna förbereda korrekta beslut för Svenska Kennelklubbens medlemmar.

Med vänliga hälsningar  
SVENSKA BRUKSHUNDKLUBBEN

Peter Rimsby  
Generalsekreterare

### Motion från Svenska Brukshundklubben angående arvodering till Disciplinnämnden

Svenska Brukshundklubben yrkar i motion att SKK/CS får i uppdrag att utreda arvodering till Disciplinnämnden (DN) så att den harmonierar med den arbetstid som avsätts för att kunna förbereda korrekta beslut för Svenska Kennelklubbens medlemmar.

CS vill framhålla att alla centralt verksamma förtroendevalda behöver lägga ner mycket tid och engagemang både från CS och till dess kommittéers ledamöter. Besluten kan i likhet med motionärens åsikt få stora konsekvenser för både berörda medlemmar och klubbar.

Ökningen av mängden ärenden till DN har främst skett sedan SKK införde Grundregel 1:3 som avser förtal mellan medlemmar. Under årens lopp har den interna kontroll som SKKs kansli och kennelkonsulenter utför även det inneburit att nämnden årligen fått ytterligare drygt 50 ärenden från denna interna kontroll.

CS föreslår, som framgår av förslaget till nya grundregler, en förändring och delvis en förenkling av SKKs Grundregler. Förhoppningen är att regelverket ska bli tydligare och enklare att följa under devisen "det ska vara lätt att göra rätt". Vidare föreslår CS att Grundregel 1:3 förändras och endast omfattar förtal av förtroendevald och/eller funktionär.

CS föreslår KF att ovannämnda förändring av SKKs regelverk först bör utvärderas innan man ser över om arvoderingen ska höjas för DN:s ledamöter.

CS föreslår KF att motionen avslås.

Konsekvenser:

*Ekonomiskt:* En utredning av dessa frågor kan klaras av inom ramen för befintliga resurser

*Administrativt:* -